• :~jQ~ GÜ~JERNO D:a ESTADO

• fl RIO ERIINDE DO SUL
• : SEC~UARIA flA ABMINISTflAÇkD

4. ~DUSALCUASOSIIUMRNaS

SUBSECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO P8
CENTRAL~ DE*LICITAÇÓES DO RS — CELIC/RS

AVISO DE ESCLARECIMENTO

PROCESSO N.° l5léêul4.00/12-9 EPE N.° 265/CELIC/2013

O Pregoeiro(a), no uso de suas atribuições, relativo a exigência prevista no Anexo li,

item 2 — Documentos de Habilitação, letra q — Autorizaçãcrda ANATEL — Ministério das

Comunicações para operação da Sistema fé Rôilio comunicação no Estado da Ria Grande da Sul,

da processo em epígrafe, informa qúe a bocumentação ‘comprobatória poderá ser

apresentada da seguinte forma:

a) Autorização para utilização de~;frequ~ncia concedida pela ANATEL, em nome da

Licitante, ou,

b) Contrato da licitante com~a prestadora de serviço, acompanhada da respectiva

autorização.

Ratifica-se os demais itens do~Edital.

Porto Alé~r~, 04 de junho de 2013.

(à)

Rosarie Mac -rnann Ambr6~i
Diretora dó DEUCICELIC

Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1°e2° andar - PortoAlegre - CEP 90119-900 - AS - Brasil.
Fone (55) (051) 3288-1160 - FAX (55) (051) 3288-1160..